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Tanışma Toplantısı Konuşma Metni 

Değerli Sayıştay Mensupları, 

Bilindiği üzere Yüce Meclis'in teveccühü ile Sayıştay Başkanlığı'na 
seçilerek 4 Mayıs 1998 tarihinde göreve başlamış bulunuyorum. 

Görevimi, hukuk devleti ilkelerine bağlı kalarak, doğruluk ve tarafsız- 
lık içinde yürüteceğime herkesin inanmasını rica ediyorum. 

Bütün kamu kurumlarında olduğu üzere, Sayıştay'ın da bazı sorunları 
olduğunu biliyorum. Bu sorunların başında, denetim olgusunun çağdaşlaştı- 
rılarak ülke yararına hizmet verir bir konuma getirilmesi sorunu vardır. Bu- 
na paralel olarak yargılama işlevinin de yeni bir anlayışla ele alınması gerek- 
mektedir. Bu konuda yürütülmekte olan çalışmalar da dikkate alınarak her 
türlü çabanın içinde olunacaktır. 

Denetim Mensuplarının yetersiz şartlar altında çalışmakta olduğunu, 
bizzat yerinde tespit etmiş bulunuyorum. Bu sorunun ivedi olarak çözüm- 
lenmesi gerekmektedir. Bu meyanda, yeni hizmet binamızın inşaatının hızla 
bitirilmesi önem kazanmaktadır. 

Gerek örgüt yasamızda ve gerekse İç Yönetmeliklerde bazı düzenle- 
meler yapılması gerektiğine inanıyorum. Özellikle Meslek Mensuplarımı- 
zın özlük haklarının, hakim ve savcılara paralel olarak, mali hak kayıplarını 
da giderecek şekilde, örgüt yasası ile düzenlenmesinin doğru olacağı kanaa- 
tindeyim. 

Yönetim Mensuplarımızın özlük hakları konusunda ise, diğer yüksek 
yargı organlarında çalışanlarının özlük hakları ile paralellik sağlanmak su- 
retiyle çözüme kavuşması için her türlü gayret gösterilecektir. 

Sayıştay'da tespit ettiğim bir diğer husus, sosyal imkanlar ve dolayı- 
sıyla da birbirimizi tanımanın yeterli düzeyde olmamasıdır. Oysa, iş verimi- 
nin yükseltilmesi, çalışma barışının sağlanması, bu konu ile yakından ilgili- 
dir. Gerekli çalışmaları hep birlikte yaparak, bu sorunu da çözüme kavuştu- 
racağız. 

Adına denetim yapmakta olduğum T.B.M.M ile Devletin tüm diğer 
organları ve özellikle denetim ve yargı organlarıyla ilişkilerin geliştirilmesi- 
ne önem verilecektir. 

Ayrıca yazılı ve görsel basın ile ilişkilerin geliştirilmesi sağlanacaktır. 
Böylece, Sayıştay'ın çalışmalarının kamuoyuna yansıtılması kolaylık ka- 
zanmış olacaktır.



Bunların yanısıra, akademik çevrelerin, ihtiyaç duyduğumuz konula- 
ra ilgisi azami ölçüde sağlanacaktır. 

Çalışmalarımızda, yüzümüz çağdaşlığa dönük olacaktır. Doğruluk, 
tarafsızlık ve hukuka bağlılık, ödün verilemeyecek ilkelerimizdir. 

Her sorunu, ancak birlik ve beraberlik içinde çözebileceğimize inanı- 
yorum. 

Bütün Mensuplarımıza görevlerinde başarılar, özel yaşamlarında sağ- 
lık ve mutluluklar dilerim.


